
            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 100     

 

 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4, 110/11-

ZDUI12, 46/13-ZIPRS 1314-A, 101/13 – ZIPRS1415, 38/14-ZIPRS1415-A, 14/15-

ZIPRS1415-D, 55/15-ZfisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18, 20. člena Uredbe o enotni 

metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 

(Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) sta  

Občinski svet Mestne občine Koper na podlagi  27. člena Statuta Mestne občine Koper 

(Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18)  na 

seji dne 14. novembra 2019 

in  

Občinski svet Občine Ankaran na podlagi 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, 

št. 17/15) na  seji dne 22. oktobra 2019 sprejela naslednji  

 

 

 

SKLEP 

 

o potrditvi Investicijskega programa za projekt 

 

dolg naziv : »Odvajanje in čiščenje odpadne vode na področju Mestne občine Koper in 

občine Ankaran (aglomeracije Škofije, Hrvatini in Bertoki)«; 

kratek naziv : »Čisto za Koper in Ankaran« 

 

 

 

1. 

 

Potrdi se Investicijski program za projekt  

dolg naziv: »Odvajanje in čiščenje odpadne vode na področju Mestne občine Koper in občine 

Ankaran (aglomeracije Škofije, Hrvatini in Bertoki)«;  

kratek naziv: »Čisto za Koper in Ankaran«, ki ga je izdelalo podjetje SL Consult d.o.o., 

Dimičeva ulica 9, 1000 Ljubljana, septembra 2019. 

 

 

2. 

 

Vrednost investicije v tekočih cenah znaša 15.620.750,30 € z vključenim nepovračljivim 

DDV. 

Investitorja sta Mestna občina Koper in Občina Ankaran. 

 

Sredstva so zagotovljena z naslednjo dinamiko financiranja : 

 

 



2 

 

  Skupaj % 

do 

vključno 

2019 

2020 2021 2022 

Celotna investicija 15.620.750,30 100,00% 120.092,03 4.550.005,18 6.198.245,48 4.752.407,61 

EU sredstva 7.278.501,14 46,60% 0,00 2.136.537,66 2.910.384,08 2.231.579,40 

za del projekta MO Koper 6.638.604,53   0,00 1.948.701,84 2.654.514,79 2.035.387,89 

za del projekta O Ankaran 639.896,61   0,00 187.835,82 255.869,29 196.191,51 

Državni proračun 1.284.440,86 8,22% 0,00 377.035,91 513.596,98 393.807,97 

za del projekta MO Koper 1.171.517,97   0,00 343.888,42 468.443,60 359.185,95 

za del projekta O Ankaran 112.922,89   0,00 33.147,48 45.153,39 34.622,02 

Občinska proračuna 7.057.808,30 45,18% 120.092,03 2.036.431,62 2.774.264,41 2.127.020,24 

Mestna občina Koper 6.633.477,29 42,47% 104.153,01 1.916.409,76 2.611.255,18 2.001.659,33 

Občina Ankaran 424.331,02 2,72% 15.939,02 120.021,86 163.009,23 125.360,91 

». 

 

 

3. 

 

S potrditvijo tega sklepa se spremeni Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za 

obdobje 2019-2022 tako, da se v programu 15029002 Ravnanje z odpadno vodo, financiranje 

projekta št. OB050-19-0021 Čisto za Koper in Ankaran, uskladi s tem sklepom.  

 

4. 

 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti Župana Mestne občine Koper  

in Občinski svet Občine Ankaran pooblasti Župana Občine Ankaran za potrditev morebitne 

uskladitve oz. novelacije investicijskega programa za projekt dolg naziv: »Odvajanje in 

čiščenje odpadne vode na področju Mestne občine Koper in občine Ankaran (aglomeracije 

Škofije, Hrvatini in Bertoki)«; kratek naziv: »Čisto za Koper in Ankaran«. 

 

5. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Številka : 351-758/2019                                                              Mestna občina Koper  

Koper, 14. novembra 2019                                                                     Župan      

                                                                                                            Aleš Bržan 

 

 

 

 

Številka : 35401-0008/2017(94)                                                         Občina Ankaran 

Ankaran, 22. oktobra 2019                                                                          Župan 

                                                                                                              Gregor Strmčnik 

 

 

 

 

 

 


